股东会议通知书

致：珠海市耕海科技有限公司公司股东：

我公司定于 2024 年 09 月 25 日召开临时股东会，现将本次会议

议题及基本情况通知如下：

一、本次会议基本情况

会议时间：2024 年 09 月 25日 下午 4：00—5：00

会议地点：线上会议，点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/XTG80saefC0O

#腾讯会议：867-644-962

召开方式：现场会议、现场投票表决

二、会议议题

决议内容：注销公司及与注销有关的事项

三、其他事项

1、联系人：马烨

2、联系电话：13040800595

以下无正文。

珠海市耕海科技有限公司公司

2024 年 09 月 10 日